

Hans Johansen A/S

Jagtstien 4
3480 Fredensborg
CVR-nr. 25358481

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Karin Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Johansen A/S
Jagtstien 4
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 25358481
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70232126

Bestyrelse

Poul Hans Johansen
Peter Johansen
Bodil Johansen
Karin Johansen

Direktion

Peter Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i boligforbedring og ejendomsvedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 317 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.704.918	3.936
Personaleomkostninger	1	(3.990.312)	(3.590)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(90.852)</u>	<u>(179)</u>
Driftsresultat		(376.246)	167
Andre finansielle indtægter		4.262	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.047)</u>	<u>(136)</u>
Resultat før skat		(400.031)	35
Skat af årets resultat	3	<u>83.436</u>	<u>(12)</u>
Årets resultat		<u>(316.595)</u>	<u>23</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(316.595)</u>	<u>23</u>
		<u>(316.595)</u>	<u>23</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		300.000	300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.675	604
Materielle anlægsaktiver	4	<u>520.675</u>	<u>904</u>
Anlægsaktiver		<u>520.675</u>	<u>904</u>
Råvarer og hjælpematerialer		160.000	160
Varebeholdninger		<u>160.000</u>	<u>160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		958.799	999
Igangværende arbejder for fremmed regning		264.000	264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.335	97
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		<u>1.329.134</u>	<u>1.360</u>
Likvide beholdninger		<u>4.525</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.493.659</u>	<u>1.525</u>
Aktiver		<u>2.014.334</u>	<u>2.429</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(112.480)	204
Egenkapital		387.520	704
Udskudt skat		292	84
Hensatte forpligtelser		292	84
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		54.397	187
Langfristede gældsforpligtelser		54.397	187
Bankgæld		485.810	86
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		98.109	357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.288	307
Skyldig selskabsskat		0	16
Anden gæld		547.918	688
Kortfristede gældsforpligtelser		1.572.125	1.454
Gældsforpligtelser		1.626.522	1.641
Passiver		2.014.334	2.429
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	204.115	704.115
Årets resultat	0	(316.595)	(316.595)
Egenkapital ultimo	500.000	(112.480)	387.520

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.550.807	3.176
Pensioner	257.275	217
Andre omkostninger til social sikring	61.606	75
Andre personaleomkostninger	120.624	122
	3.990.312	3.590
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	111.179	179
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(20.327)	0
	90.852	179
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	16
Ændring af udskudt skat	(83.436)	(3)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	(83.436)	12

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	300.000	1.723.467
Afgange	0	(403.960)
Kostpris ultimo	300.000	1.319.507
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.118.940)
Årets afskrivninger	0	(111.179)
Tilbageførsel ved afgange	0	131.287
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.098.832)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000	220.675
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	525.687	246

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Johansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 400 t.kr. i grund med bogført værdi på 300 t.kr., virksomhedspant på 300 t.kr. i fordringer, varelager og driftsmateriel samt bilbogspantebrev på 428 t.kr.
